A schismatico Episcopo an validè possit conferri Sacramentum Ordinis. tr. 5. ref. 23. §. 2. p. 281

Et an schismaticus Episcopus mortaliter peccet, si hoc Sacramentum conferret, quando id facere ab Ecclesia prohibetur. ibid.

Scholares.

Scholares Vniuersitatis an Episcopus possit ordinare. Et quid si per decennium ibi commorantur. tract. 5. ref. 46. §. 1. p. 290

Et quid ex filiis corum, si fortè Scholares in Vniuersitate vxorem duxerint animo redeundi ad patriam. ibid. §. 2

Sciener, Scientia, Scire.

Scire saltē *Pater-noster, Ave Maria, Credo, & Decalogum* an debeant volentes matrimonium contrahe-re. tr. 6. ref. 95. §. 2. p. 393

* Vide verb. *Adulterare, Affinitas, Consanguinea, Fæmina, Legere, Nescire, Prohibitum, Scribere.*

Scribere.

Qui scribere nescit, quamvis sciat legere, an possit ab Episcopo initiari prima Tonsura. tract. 5. ref. 72. §. 1. & seqq. p. 299

* Vide verb. *Mutus, Surdus.*

Sedatio.

* Vide verb. *Religiosus.*

Semen, Seminare, Seminatio.

De seminis emissione tactibus prouocata inter coniugatos & solitos. tr. 6. ref. 214. §. 1. p. 463

Seminante viro pro consummatione matrimonij, si mulier non seminavit, idque partibus constet, an possint ingredi Religionem, sive probabile quod per professionem soluat matrimonium, atque adeo pars in saeculo relieta possit aliud matrimonium in ire. tr. 6. ref. 238. §. 3. p. 481

Ex quo sequitur, quod si vir in eadem circumstantia, mortua vxore, aliam accipiat, cum qua Consummatum matrimonium, non idcirco impedietur sacros Ordines recipere, quia ex hoc capite non erit bigamus. ibid.

Seminatio feminæ an sit necessaria ad generationem. tr. 6. ref. 243. §. Sed vide, & §. Sed non. p. 485

* Vide verb. *Affinitas, Bimatre, Coniux, Confumatio, Copula, Debitum coniugale, Diuortium, Ecclesia, Fæmina, Fornicatio, Incestus, Medicamentum, Medicina, Mulier, Versari, Vir, Vxor.*

Semifatus.

Semifatus potest Eucharistia in Paschate dari, imd quoties Eucharistiam sibi ministriati postulauerint. tr. 2. ref. 96. §. 2. p. 218

* Vide verb. *Vitus rationis.*

Senex.

* Vide verb. *Coniux, Mulier, Vir.*

Sensus.

* Vide verb. *Necessitas.*

Sententia.

Si post sententiam diuotij deprehendatur impedimentum non fuisse verè perpetuum, an revocandi sint ad prius matrimonium, etiamsi alia matrimonia iniunxit. tract. 6. ref. 163. §. 1. p. 429. & in ref. 164.

* Vide verb. *Adulterium, Coniux, Hereticus, Vir.*

Zz Separatio.

Index

ANTON
Operat
Tom. I & II
E III

- Separatio.
- * Vide verb. *Vir.*
- Septennium.
- Ante septennium completum an sit peccatum mortale contrahere sponsalia, tract. 6. ref. 2. & 3. §. 1. p. 332. & 333
- Et quid si duo, tres, octo, vel decem dies ad compleendum septennium defint, tr. 6. ref. 3. §. 2. ibid.
- Et an etiam multo ante septennium valida sint sponsalia in fato conscientiae, si malitia supplet atatem, ibid. §. 3
- Defectus dimidij anni an impedimentum non sit, quin septennium completum esse dicatur ad contrahenda sponsalia. tr. 6. ref. 4. §. 3. ibid.
- * Vide verb. *Aetas.*
- Sepultura.
- * Vide verb. *Regulares.*
- Seruare.
- * Vide verb. *Votum.*
- Seruire.
- * Vide verb. *Casula, Manipulum, Stola.*
- Seruus.
- * Vide verb. *Coniux, Regulares.*
- Sigillum.
- Sigillum Confessionis ita obligat, ut finita Confessio ne Confessario non sit licitum amplius de illa loqui cum poenite ente sine speciali eius licentia, nec possit vultu, aut factis peccata illius extobrare, tract. 2. ref. 30. §. 2. p. 174
- Signum.
- Signum consensus in sponsalia, vel matrimonium, an sufficiat, si nomine filiorum persona extranea respondat, tr. 6. ref. 32. §. 1. p. 347
- Qui per signa & nutus contrahit matrimonium loqui valens, an peccet saltē venialiter, tr. 6. ref. 54. §. 1. & seqq. p. 363
- * Vide verb. *Contrahere.*
- Similas.
- * Vide verb. *Consensus, Consentire, Ministrare.*
- Situs.
- * Vide verb. *Coniugatus, Coniux, Copula, Vir.*
- Socer.
- * Vide verb. *Acquirere.*
- Sodomitia.
- * Vide verb. *Circumstantia.*
- Soluere.
- * Vide verb. *Pæna.*
- Solutus.
- * Vide verb. *Semen.*
- Sonare.
- Non sonuisse horam duodecimam noctis aliqui affir mantes, alij verò dicentes iam sonuisse, an Sacerdos possit adhærere dicto dicentium non sonuisse, & mane celebrare Missam, tr. 1. ref. 250. §. 2. p. 154
- Soror.
- * Vide verb. *Contrahere, Frater.*
- Spadones.
- * Vide verb. *Hernista.*
- Species.
- Qui in specie una tantum consecraret, vel ordinaretur, an peccaret mortaliter, tr. 5. ref. 15. §. 1. & seqq. p. 277
- * Vide verb. *Eunuchus, Gratia, Laicus, Panis,*
Vinum.
- Spes.
- * Vide verb. *Ignorantia.*
- Sphæra.
- Sphæra, seu luna, in qua exponitur Eucharistia publicè ad populum, an sit benedicenda? tract. 1. ref. 179. §. 3. p. 105
- Sponsa, Sponsalia, Sponsus.
- Sponsalia prima inita cum impedimento dixerint, & sub conditione, si Papa dispensauerit, si ante, vel post
- dispensationem ante nouum consensum potest sponsalia contrahantur una cum copula, an hoc obseruanda sint? tr. 6. ref. 25. §. 1. & seqq. p. 344
- In sponsis de futuro an sit peccatum mortale delectatio de copula futura, ac si præsens esset, tr. 6. ref. 36.
- in fin. p. 451
- * In indice primo posito in principio huius tom, ex tract. 6. de Sacramento Matrimonij, lega à ref. 1, usque ad ref. 41, inclusuè plures difficultates super his verbis *Sponsa*, *Sponsalia*, &c.
- * Vide etiam in hoc indice verb. *Accipitria, Aetas, Dubitans, Impedimentum, Parochum, Praefatio, Traducere.*
- Statim.
- Statim dicitur fieri quod intra triduum fit, n. 6. id. 11. §. 3. p. 336
- * Vide verb. *Familiares, Mulier, Vix.*
- Statuere.
- * Vide verb. *Impedimentum.*
- Statuum.
- Quando statuti alicuius Collegij intelligentia verbum habet aliquam difficultatem, quid est faciendum, tr. 1. ref. 14. §. 4. p. 67
- * Vide verb. *Interpretari.*
- Sterilius.
- Sterilis, que certò nonit se non seminatur, potest actum coniugalem exercere tam perendo, quam reddendo debitum, tr. 6. ref. 216. §. 3. p. 465
- Stipendum.
- Stipendum ordinarium an Sacerdos possit recipere pro Missa, in qua non consecravit vinum, sed solum panem, tr. 1. ref. 229. §. 6. p. 140
- Super hoc verb. *Stipendum pro celebratione Missarum*, in indice primo positio in principio huius tom, ex tract. 1. de Celebrat. Missarum, iuxta Decreta Urbani VIII. lege multos & diuersos casus in ref. 16. & à ref. 18. usque ad 53, inclusuè, & in ref. 55. 57. 61. 62. 63. 67. & 68. vbi notabili terperies.
- * Vide etiam in hoc indice verb. *Tangere.*
- Stola.
- Sine stola in casu necessitatis potest Sacerdos celibare. Et quid extra casum necessitatis? Et quid si stola non sit benedicta, tr. 1. ref. 167. §. 1. p. 98
- Stola potest deseruire pro manipulo, & è contra, ibid. §. 3
- Stola si gemino colore efficeretur ad varios dies festos, seruire potest ab utraque parte; etiam una tanquam consecratione ab Episcopo facrata esset, ibid. §. 5
- Stola si sit duplicata, potest dividit in duas sine amissione benedictionis, quia utraque retinet suam formam, tr. 1. ref. 184. §. 4. p. 108
- Stolam adhibere an debeat Sacerdos Ecclesiasticis precepto cap. Eccles. dist. 23, sumens Corpus Christi ab alio Ministro pro devotione, seu in die Parrocches, tr. 2. ref. 42. §. 1. p. 182
- Vbi an hoc Decretum sit vsu contrario abrogatum. §. 2.
- * Vide verb. *Administrare, Deservi, Materias, Oculum, Pyxis, Vestes.*
- Stomachus.
- Si in stomacho hominis miraculose reponeretur Eucharistia sine eo, quod intaret per os manducationem, an adhuc caufet gratiam, tr. 1. ref. 151. §. 20. pag. 92
- Et quid quando per respirationem, non voluntari, sed casu, per narcs, vel per os quis attraxit in stomachum parum fragmenti particulis consecrat, ibid. §. 24.
- * Vide verb. *Attrahere, Cadere, Gramm, Gita, Infirmus, Nares.*
- Supradictum.

Rerum Notabilium!

Stuprum.

In stupro deprehensus, si offerat matrimonium, ne prodatur iustitia, an non obstante tali metu teneatur illud matrimonium in conscientia adimplere. tract. 6. ref. 154. §. 1. p. 423

Et quid si metu mortis à parte vel consanguineis inferenda matrimonium offerat, ibid.

Stylus.

* Vide verb. *Iesuita*.

Subdiaconatus, Subdiaconus.

De Subdiaconatus Ordinis materia, tract. 5. ref. 3. §. 1. p. 269

Subdiaconus ordinatus cum Calice non consecrato, an debeat iterum ordinari, tr. 5. ref. 4. §. 1. ibid.

Et quid si Subdiacono traditus est Calix non consecratus cum patena consecrata, ibid.

Vbi an de necessitate Sacrauenti Calix, qui in ordinatione Subdiaconatus cum patena porrigitur, debeat esse consecratus.

Idem est de patena, tr. 5. ref. 7. §. 9. p. 271

Ad Subdiaconatum suscipiendum an sufficiant viginti duo anni inchoati non per unum integrum diem, nec per unam horam, sed sufficiat, si sunt inchoati per unum, vel dimidium quadrantem, tr. 5. ref. 105. §. 2. p. 323

Subdiaconus an peccet mortaliter frequenter canens Epistolam in peccato mortali? Et quid si longo tempore talium actuum exerceat in peccato mortali, tr. 5. ref. 118. §. 1. p. 331

* Vide verb. *Abbas, Beneficium, Causa, Dispensare, Parimonium, Sacerdos, Vir.*

Subditus.

* Vide verb. *Abbas, Diacones, Dispensare, Ratio, habitio, Superior Regularis, Variare.*

Subfania.

* Vide verb. *Presbyteratus.*

Substitutus.

Substitutum idoneum depurat an possit Sacerdos, qui simplici beneficio cum onere Missarum gaudet, tr. 1. ref. 65. §. 1. p. 34

Vbi quid si in institutione Capellanae expressè disponatur, ut Capellanus per se ipsum celebret, tunc per alium substitutum satisfacere non potest. §. 3.

Sucus.

Sucus elicitus ex vuis passis an sit materia Eucharistie consecrabilis. tr. 1. ref. 196. §. 1. p. 113

Sucus ex vua perfectè matura est materia consecrabilis, secus autem ex vua acerba, tract. 1. ref. 200. §. 5. p. 118

Sufficer.

* Vide verb. *Contrahere, Signum, & in multis aliis verbis.*

Sumptio.

* Vide verb. *Aelia, Consumptio, Essentia, Gratia, Superior Regularis.*

Superior Regularis an aliquando sine licentia Papæ, vel sacra Congregationis possit reducere Missas ad minorem numerum, tr. 1. ref. 12. §. 1. p. 14

Superior Regularis an in aliquo casu, non obstantibus Decretis Urbani VIII. possit reducere Missas ad minorem summam, verbi gratia, si deficerent notabiliter redditus relikti pro Missa dicendis, vel totum capitale periisset sine culpa Superioris, & Conuentus. tract. 1. ref. 13. §. 1. pag. 5

Superior Regularis an possit concedere dimissorias Novitii. tr. 5. ref. 84. §. 2. p. 307

Superiores Regulares an possint quemadmodum Episcopi *seff.* 4. *Trident. cap. 11. & 13.* dispensare super temporum interstitii cum suis subditis. tr. 5. ref. 92. §. 3. p. 315

* Vide verb. *Abbas, Dispensare, Prelatus.*

Tom. II.

Suppelliceum.

Si Suppelliceum Sacerdos non haberet, an possit sine illo ministrale Viaticum, & Extremam-Vnctionem infirmo morituro? tr. 4. ref. 19. §. 5. p. 254

* Vide verb. *Administrandum, Deferre.*

Supplere.

Suppleri an debeat vñctio partialis omissa in administratione Sacramenti Extremae-Vnctionis. tract. 4. ref. 12. §. 4. p. 248

Et quid si tempus notabile intercessit, an tunc debeant omnes vñctiones repeti. ibid.

Supplere an possit Episcopus aliquem defectum Ordinis quoquis tempore. tr. 5. ref. 17. §. 1. p. 278

Vbi an non sit necessarium iterare omnes ritus Ordinum, sed supplere in quo defectus commisus fuerit. §. 2

Et an quin Episcopus induatur vestibus sacris. ibid.

Et an in die sequenti. tr. 5. ref. 18. §. 1. ibid.

Et an in Ecclesia vel loco publico, vel sufficiat in secreto loco? ibid.

Suppleri talis defectus an possit à quocumque Episcopo, ibid.

* Vide verb. *Malitia.*

Surdaster, Surdus.

Surdus à nativitate an sit communicandus in articulo mortis? Et an etiam in vita. tr. 2. ref. 92. &c. 93. p. 21 §. 8c 216

Et quid si sciat scribere? Et an debeat confiteri, & à peccatis absoluiri. tr. 2. ref. 93. §. 1. p. 216

Surdus diebus festiis an teneatur Missam audire. tr. 3. ref. 10. §. 1. p. 226

Surdus à nativitate an sit vngendus Extrema-Vnctione in articulo mortis? Vbi quod quamvis videatur per aures non peccasse, potuit tamen desiderio peccare. tr. 4. ref. 48. §. 1. p. 265

Surdus an possit ordinari. tr. 5. ref. 73. §. 1. p. 299

Et quid de surdastro, qui cum difficultate audit, ibid.

Surdus an possit contrahere matrimonium. tr. 6. ref. 116. §. 1. & seq. p. 402

Et quid si surdus simul esset cæcus à natura. tract. 6. ref. 117. §. 1. ibid.

Et quid si cæcitas noua fuisset à natura, sed superuenisset. ibid. §. 3

Suspendere, Suspensus.

Suspensi an excusat à præcepto annua Communio-nis. tr. 2. ref. 14. §. 1. p. 162

Supposito, quod possit ministrare moribundo Extremam-Vnctionem. tr. 4. ref. 30. §. 1. p. 259

Et quid saltē, si infirmus confessus fuerit, ibid.

Suspensus Episcopus à collatione Ordinum Minorum, an possit adhuc conferre Ordines maiores. tract. 5. ref. 25. §. 1. p. 282

Et an Tonsuram, ibid. §. 2

Suspensus Episcopus ab officio confirmandi, non ideo suspensus censetur ab officio ordinandi, & conse-crandi. ibid.

Quando quis suspenditur ab administratione Sacra-mentorum, non suspenditur à celebrationē Missæ. ibid. §. 3

Suspensionem non incurrit suscipiens Ordines non feruatis temporum interstitiis absque dispensatione, neque Episcopus illum ordinans. tract. 5. ref. 92. §. 4. p. 315

* Vide verb. *Etas, Beneficium, Episcopus, Paro-chus, Prohibitum, Tonsura, Vir.*

Suspenso.

* Vide verb. *Mulier.*

Index

Synodus.

Synodus an requiratur, ut reductio Missarum fiat ab Episcopo. tr. i. ref. 3. §. 1. p. 2
 * Vide verb. *Abbas.*

T

Tabachum.

Tabachum in folio; puluere, & fumo an impediat celebrationem Missæ, & communionem. tr. i. ref. 120. 121. & 122. p. 69. 70. & 71

Tabachum in Ecclesia sumere an sit peccatum mortale. tr. i. ref. 122. §. 1. p. 71

Tabula.

* Vide verb. *Cadere.*

Taciturnitas.

* Vide verb. *Contrahere.*

Tactus.

Propter tactus impudicos, & oscula cum altera, an scœmina nobilis, quæ contraxi sponsalia cum Caio, possit ea dissoluere. tr. 6. ref. 14. §. 1. p. 337

Tactus inter sponsos de futuro an sint liciti, modò non sint valde impudici, ut partium verendarum. tr. 6. ref. 36. §. 4. p. 349

Tactus partium verendarum inter sponsos de futuro an sint permitti. tr. 6. ref. 37. §. 1. p. 349

Et quid inter sponsos de futuro sub conditione, si Papa dispensauerit. tr. 6. ref. 38. §. 3. p. 350

Et quid imprestatâ dispensatione, licet non sit ratificatus prior ille consensu. ibid.

Tactus quilibet, etiam in partibus pudendis, an sint liciti inter coniugatos. tr. 6. ref. 37. §. Idem.

* Vide verb. *Coniux, Diuortium, Resilitre, Semen, Vir.*

Tangere.

Tangere Hostiam, vel aliam materiam Ordinis, an debat ordinatus de necessitate Sacramenti. tr. 5. ref. 8. §. 1. p. 272

Et an sufficiat non solum tangere Hostiam, sed Patenam tantum, in d. & solum Calicem. ibid. §. 2. & in ref. 9. 10. 11. & 12. vbi melius, & magis latè & exprefse. p. 272. 273. & 274

Et an in supradictis casibus, qui tetigerit Hostiam, & non Calicem & Patenam, vel tetigerit Patenam, & non Hostiam, neque Calicem: vel tetigerit Calicem, & non Hostiam, nec Patenam, an sit iterum ordinatus sub conditione. tract. 5. ref. 12. §. 1. & 2. p. 274. & 275

Et quid si in Patena non esset Hostia. ibid. §. 2

Et quid si in Calice non fuisset ex incuria vinum appositum. tr. 5. ref. 13. §. 4. & 15. p. 275. & 277

Et in supradictis casibus an ita ordinatus peccet mortaliter. tr. 5. ref. 12. §. 2. p. 275

Si tetigit in ordinatione Sacerdos Calicem, & non Patenam, an possit pro Missis dicendis accipere stipendum, nisi denudò ordinetur sub conditione. tract. 5. ref. 11. §. 1. p. 273